KARTA TECHNICZNA
PRODUKT
System ciepłowniczy AustroPUR to preizolowany system jedno- i dwururowy do instalacji
podziemnych. Wysoce elastyczny preizolowany system rur z tworzywa sztucznego składa
się z rur roboczych PE-Xa z barierą  anty-dyfuzyjną tlenu EVOH , osadzonych w rdzeniu
izolacyjnym z pianki PUR.
Dodatkowa warstwa  izolacji na krawędzi pianki PUR wykonana  z zamkniętokomórkowej
pianki XPE z aluminiową powłoką w połączeniu z karbowaną rurą osłonową HDPE,

Płaszcz
AustroPUR
(dz x s) (dw) AG
osłonowy
P
Ciężar
AustroPUR  Rura PE-Xa
Promień
gięcia
AustroPUR)
Współczy
nnik    U
Nr Artykułu
Rura pojedyncza
Mm DN Cale Typ +/– 2 mm kg/m litrów / m m W/m . K
114APE125125 25x2,3 20 ¾" 125 200 1,26 0,33 0,4 0,0899
114APE125132 32x2,9 25 1" 125 200 1,35 0,54 0,5 0,1072
114APE145140 40x3,7 32 1¼" 145 200/250 1,91 0,83 0,5 0,1120
114APE145150 50x4,6 40 1½" 145 200/250 2,10 1,31 0,6 0,1368
114APE175163 63x5,8 50 2" 175 250 3,25 2,07 0,7 0,1436
114APE200163 63x5,8 50 2" 200 Plus 300 3,59 2,07 0,8 0,1236
114APE175175 75x6,8 65 2½" 175 250 3,60 2,96 0,8 0,1756
114APE200175 75x6,8 65 2½" 200 Plus 300 3,94 2,96 0,9 0,1466
114APE200190 90x8,2 75 3" 200 300 4,47 4,25 1,0 0,1820
114APE240190 90x8,2 75 3" 240 Plus 350 6,19 4,25 1,1 0,1457
14APE200110 110x10,0 90 4" 200 300 5,29 6,36 1,1 0,2477
114APE240110 110x10,0 90 4" 240 Plus 350 7,00 6,36 1,2 0,1853
14APE240125 125x11,4 100 4" 240 350 7,57 8,20 1,3 0,2237
114APE250160 160x14,6 130 5" 250 300/350 15,47 13,43 –* 0,2816
Rury podwójne
114APE125220 2 - 20x1,9 16 ¾" 125 200 1,31 0,44 0,5 0,1286
 114APE125225 2 - 25x2,3 20 ¾" 125 200 1,40 0,66 0,5 0,1577
 114APE145225 2 - 25x2,3 20 ¾" 145 200/250 1,84 0,66 0,6 0,1320
114APE145232 2 - 32x2,9 25 1" 145 200/250 2,00 1,08 0,6 0,1681
114APE175232 2 - 32x2,9 25 1" 175 Plus 250 2,84 1,08 0,8 0,1372
114APE175240 2 - 40x3,7 32 1¼" 175 250 3,10 1,66 0,8 0,1726
114APE200240 2 - 40x3,7 32 1¼" 200 Plus 300 3,45 1,66 1,0 0,1444
114APE200250 2 - 50x4,6 40 1½" 200 300 3,83 2,62 1,1 0,1851
114APE240250 2 - 50x4,6 40 1½" 240 Plus 350 5,57 2,62 1,2 0,1477
114APE200263 2 - 63x5,8 50 2" 200 300 4,46 4,14 1,2 0,2517
114APE240263 2 - 63x5,8 50 2" 240 Plus 350 6,17 4,14 1,3 0,1873
114APE240275 2 - 75x6,8 65 2½" 240 350 6,86 5,92 1,4 0,2527
PE-Xa PE-Xa Przejście Średnica
otworu w
ścianie
Przepływ